Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO Nº. 079/2019

A Prefeitura Municipal de Aripuanã - MT torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão
Presencial/Sistema Registro de Preço que trata o Edital nº. 079/2019, levado a efeito às 08h00min do dia 09/12/2019
sagraram-se vencedoras: a empresa ADEMIR LIZZONI-ME inscrita no CNPJ Nº. 04.918.158/0001-04 vencedora de 31
itens totalizando R$ 278.181,50, a empresa C DE A SCHULTZ & CIA LTDA inscrita no CNPJ Nº. 03.648.905/0001-60
vencedora de 29 itens totalizando R$ 341.849,10, a empresa D. ROSSETTO E ROSSETTO LTDA inscrita no CNPJ Nº.
20.116.879/0001-49 vencedora de 64 itens totalizando R$ 1.458.156,40. Maiores informações poderão ser adquiridas pelo
site http://www.aripuana.mt.gov.br, pelo e-mail licitacao@aripuana.mt.gov.br, ou pelo telefone (066) 3565-3900. Aripuanã -
MT, 11 de dezembro de 2019.

Tamara Piran da Silva - Pregoeiro

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3bc34838

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T21:17:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial